Edital de Ciência de Eliminação de Autos Findos (ID. 1210675), publicado na Seção 3, do
D.O.U n. 84, do dia 07/05/2025, e respectivo Relatório de Processos Analisados e Destinados à
Eliminação (ID. 0937909) e Lista de Processos Cancelados pela Distribuição (ID. 1191347),
procedeu à eliminação de 19.612 (dezenove mil seiscentos e doze) processos judiciais findos,
em suporte de papel, das classes de Execuções Fiscais, Embargos à Execução e respectivas
ações incidentais, oriundos das Varas Federais da Subseção Judiciária de Belo Horizonte,
correspondentes a 5,5 toneladas de papel, os quais se encontravam arquivados no Arquivo